CARTA DE RENUNCIA

Seruiaia, 31 de Agosto de 2017

A Mesa Diretora
Exmº Senhor Benedito Rarmundc de Paula

Presidente camara Munrerpai

Câmara Municipal de Sarutaia/SP

Exmoº Senhor Presldenle,

MOISES ANTUNES, alcunhadc com o nome de

Política de BOIZÃO, portador do RG 45 573 71377 SSP/SP, CPF" 306.141,855-

96, TEV 2374076501“, residente na rua Araãu Freitas de Andrade, nº 209,

centro, Sarutaia/SP, CEP 18540-000, vem perante Vossas Exceiàncias dignos

representantes do povo, comunicar a renuncia expressa ao mandato de

vereador que the foi outºrgado nas urnas peic eleitorado deste municipiº. no

pieito de 2016. em caráter irrevogável e irretraiávei, com efeitos imsdratos

Na oportunidade, tnlorma que as razões que levaram

a esta decisão são de ounno estritamente pessoal
Assim sendo, ratmca e reitera de forma iivre,

espontânea, expressa, irrevogável e irretratávei a RENUNCIA AO MANDATO

DE VEREADOR
Sem mais para o momentº, subscrevo

PROTOCOL
]

"1 Atenciosamente
MW”

&
!

, ,,,/4 1445 (É“ :?
' Bnizão

Mºises ANTUNES
Vereador “um“